[bookmark: _GoBack]別記様式第11号（第14条関係）

解　散　届　出　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

串間市長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　清算人　住所又は居所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　当法人を解散したので、特定非営利活動促進法第31条第４項の規定により、次のとおり届け出ます。

１　解散の理由

２　残余財産の処分方法

注　１には、解散事由の区分（社員総会の決議、定款で定めた解散事由の発生、社員の欠亡又は破産手続開始の決定）を明記してください。